UCM Control
ENA3
Sprache: DE
• Bedienungsanleitung
• TÜV Zertifikat
• Schaltpläne
SICHERHEITSSTEUERUNG
„ENA3 STEUERGERÄT“

Weiters kann das Gerät in ein zusätzliches Industriekunststoffgehäuse (IP65) eingebaut und geliefert
werden.
Bestellbezeichnung und Ersatzteile:
Bezeichnung Beschreibung Bestellbezeichnung
ENA3 Steuerung inkl.
Magnetschalter
Eingebaut in einem Kunststoffgehäuse für
Hutschienenmontage ENA3-V2MS
ENA3 Steuerung exkl.
Magnetschalter
Eingebaut in einem Kunststoffgehäuse für
Hutschienenmontage
ENA3-V2XX
ENA3 Magnetschalter 2x monostabile Magnetschalter
inkl. Befestigungskit
MS-KIT
ENA3 EX Magnetschalter 2x monostabile Magnetschalter in
explosionsgeschützter Ausführung
inkl. Befestigungskit
MS-EX-KIT
Magnetbänder Türzonenmagnet 20cm
Es werden 2 Stück pro Haltestelle benötigt
MAG-BAND-020
Befestigungsset für
Magnetbänder
für eine indirekte Montage von 2
Magnetbändern an den Führungsschienen,
MAG-BAND-BEF
Netzteil 110V bis 230V Hutschienen Netzteil für 24VDC
Versorgungsspannung ENA3
MDR-6024
ENA3 mit Netzteil
ENA3 Steuergerät inkl. Magnetschalter und
Netzteil eingebaut im Industriegehäuse
ENA3-NT-BOX
ENA3 mit
NOTSTROMEINHEIT
ENA3 Steuergerät inkl. Magnetschalter und
eine intelligente Notstromeinheit NSE mit
diversen Zusatzfunktionen für UCM
Bremsaktuatoren welche bei einem
Stromausfall weiterversorgt werden müssen
(zB. Geschwindigkeitsbegrenzer)
ENA3-NSE-BOX
Weitere Ausführungen und Sonderlösungen auf Anfrage
9DULRWHFK
�
�
9DULRWHFK
�
�
powered by
Variotech Produktions- und HandelsgmbH
Gewerbeweg 5
2230 Gänserndorf
Austria
Tel +43 2282 60310